INFORME DE ESTUDIO DE IMPACTO SOBRE RECURSOS 

ARQUEOLOGICOS 

9  

agrupados en globos A, B, C y D. En el recorrido, en toda el área de proyecto se evidenció 

la presencia de roca subyaciendo a capas orgánicas delgadas y rocas aflorando en muchos 

lugares. En total se hicieron mil seiscientos setenta sondeos (1,670) sondeos, los cuales se 

realizaron desde el 22 de octubre al 10 de noviembre del presente año, realizando 

aproximadamente ochenta y cuatro (84) sondeos por días. Se presenta aquí los más 

representativos, respectivamente en cada uno de los predios en lo siguiente: